

Jozef Zuščák  
Kpt. Nalepku 98/33  
069 01 Snina  
Slovensko

IČO: 37006631  
DIČ: 1020016822  
IČ DPH: SK1020016822

mobil: 057 - 7621391  
tel.: 057 - 7621391  
fax: 057 - 7621391  
e-mail:  
www:  
Živ. reg. č. 709-3470, ObÚ Humenné



# FAKTURA - daňový doklad

2019/00333

POBJ01614

# Zuščák

Obec Zemplínske Hámre

Dátum: 24.09.2019

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchoipse)  
Odberateľ: *RUJ*

Obec Zemplínske Hámre

Hlavná 152/183  
067 77 Zemplínske Hámre

Platba: prevodom  
Doprava:

Prílohy / listy:

Vybavuje:

Dátum	Symbol
vystavenia: 24.09.2019	konštantný: 0008
splatnosti: 15.10.2019	variabilný: 201900333
dodania: 24.09.2019	špecifický:

Konečný prijemca

IČO: 00323853  
DIČ: 2020794776  
IČ DPH:

Bankový účet

SLSP

číslo: 0461542398 / 0900

IBAN: SK43 0900 0000 0004 6154 2398

SWIFT: GIBASKBX

Obec Zemplínske Hámre  
Hlavná 152/183  
067 77 Zemplínske Hámre

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Tesnenie V10-63-9083		1,00	ks	41,08	20	41,08	8,22	49,30
Chladic spat. vedenia 031131512dq		1,00	ks	338,67	20	338,67	67,73	406,40
Gumicka WHT001965		1,00	ks	2,08	20	2,08	0,42	2,50
Tesnenie EL214500	Eirng	1,00	ks	2,33	20	2,33	0,47	2,80
Zmes G12 1L ruzovy Dynamax		1,00	ks	2,50	20	2,50	0,50	3,00
Voda dest 1L		1,00	ks	0,50	20	0,50	0,10	0,60
Plnenie klimatizácie		1,00		17,00	20	17,00	3,40	20,40
Chladivo klimatizácie		170,00	g	0,05	20	8,50	1,70	10,20
Podložka mix		2,00	ks	0,25	20	0,50	0,10	0,60
Matica N90886602		2,00	ks	0,38	20	0,75	0,15	0,90
Diagnostika pocitacom		1,00		25,00	20	25,00	5,00	30,00
odmastnovač		15,00	dcl	0,42	20	6,25	1,25	7,50
Vymena EGR		1,00		150,00	20	150,00	30,00	180,00
Remen drazk 6pk1070	Continental	1,00	ks	12,04	20	12,04	2,41	14,45
Kladka e2w5776bta		1,00	ks	20,19	20	20,19	4,04	24,22
Oprava klin. rozvodu		1,00		20,83	20	20,83	4,17	25,00
Skrutka WHT003187		2,00	ks	1,08	20	2,17	0,43	2,60
Tesnenie 1928301181	Bosch	3,00	ks	0,21	20	0,62	0,13	0,75
Gumicka WHT005301		1,00	ks	0,92	20	0,92	0,18	1,10
Podložka a2c59516673		2,00	l	3,33	20	6,67	1,33	8,00
Vstrekovač paliva A2C9626040080	VDO	2,00	ks	272,71	20	545,42	109,08	654,50
Filter pal PU825X	Mann	1,00	ks	20,54	20	20,54	4,11	24,65
Vymena VSTREKU		2,00		37,50	20	75,00	15,00	90,00

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,02	-0,01	0,01
<b>Rozpis súm po vyúčtovaní preddavkov</b>				
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	1 299,57	259,91	1 559,48
<b>SPOLU</b>		<b>1 299,57</b>	<b>259,91</b>	<b>1 559,48</b>

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v EUR :	236,95	
<b>Spolu na úhradu:</b>	<b>1 559,48</b>	€
Zaplatený preddavok:	0,00	
<b>Zostáva uhradiť:</b>	<b>1 559,48</b>	

Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Jozef Zuščák. V prípade nedodržania splatnosti faktúry Vám bude účtované penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania.



PAY by square

